

## SMLOUVA O DÍLO

Název projektu: „Výměna nosné konstrukce návodní chodníkové římsy mostu přes Živný potok v Nádražní ul., Prachatice“

Číslo smlouvy objednatele: 04/2024/KSDE

### DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

#### Objednatel:

##### Město Prachatice

se sídlem: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice

zastoupený: Ing. Janem Bauerem – starostou města

IČ: 00250627

DIČ: CZ00250627

Bankovní spojení: GE MB a.s. Praha, jednatelství Prachatice, č.ú.: [REDACTED]

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)

Za Objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech smluvních:

Luboš Kvasnička – vedoucí odboru komunálních služeb a dopravy, tel: 388 607 506, e-mail: lkvasnicka@mupt.cz

Za Objednatele jsou oprávněni jednat ve věcech technických:

Ing. Jaroslav Novák – technik odboru KSD., tel: 388 607 507, e-mail: inovak@mupt.cz.

TDI: Ing. Jindřich Jileček tel. [REDACTED]

#### Zhotovitel:

##### Reno Šumava stavby s.r.o.

se sídlem: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

zapsaná v OR u KS v ČB, oddíl C, vložka 19675

zastoupená: Ing. Vladimírem Helmou – ředitelem společnosti

IČO: 28138236

DIČ: CZ28138236

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: [REDACTED]

Kontaktní adresa: Pražská 326, 384 22 Vlachovo Březí

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“).

Za Zhotovitele jsou oprávněni jednat ve věcech smluvních

Ing. Vladimír Helma-ředitel společnosti, tel. [REDACTED]

Za Zhotovitele jsou oprávněni jednat ve věcech technických:

Ing. Ivo Grabmüller, tel: [REDACTED]

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

## SMLOUVA O DÍLO

Název projektu: „Výměna nosné konstrukce návodní chodníkové římsy mostu přes Živný potok v Nádražní ul., Prachatice“

Shora uvedené smluvní strany shodně projevily vůli změnit již existující smluvní vztah smlouvy o dílo č. objednatele 04/2024/KSDE ze dne 11.03.2024 a uzavírají dodatek č. 1 smlouvy a to z důvodu výměny zbývajících poloviny štěrbínového žlabu z betonových dílců přes celou komunikaci a provedení povrchové úpravy asfaltové komunikace v druhé polovině mostu v ploše 146 m<sup>2</sup>, které nebyly zahrnuty do rozpočtu plánované akce, vyjádřeno na změnovém listu č.1, který je součástí Dodatku č.1

V článku 3. **Cena díla** se mění odstavce 3.1., který po změně zní:

### 3.

#### Cena díla

3.1 Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který je nedílnou součástí a Přílohou č. 1 této smlouvy a ze kterého vyplývá, že se zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný a na základě oceněného výkazu výměr vyvolaných víceprací odsouhlasených ve změnových listech č. 1.

**2 058 494,29 Kč bez DPH**

(slovy: jeden milion devět set čtyřicet dva tisíc šest set devadesát devět korun osmdesát dva haléřů českých bez DPH)

DPH 21% činí 432 283,80 Kč

Celková cena včetně DPH činí 2 450 778,09 Kč

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v Registru smluv.

Ostatní ujednání smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají nezměněna.

*Dne: 20. 8. 2024*

**Objednatel:**

**Zhotovitel:**



**Luboš Kvasnička**  
vedoucí odboru  
komunálních služeb, dopravy a energetiky

**RENO ŠUMAVA STAVBY s.r.o.**  
Pražská 326  
384 22 Vlachovo Březí  
Tel.: 388 310 465 Fax: 388 311 284  
IČO: 281 38 236, DIČ: CZ28138236

**Vladimír Helma**  
ředitel společnosti

## REKAPITULACE

Stavba: 2239 - Výměna nosných konstrukcí chodníkůvých říms mostu přes Živný potok v Nádražní ul, Prachatice

### Změna stavby č. ZL1 - SO 201.01 Změnový list č. 1 - vícepráce na povodní straně mostu

SO 201.01 - Návodní chodníková římsa - část demolice	19 629,50
SO 201.02 - Návodní chodníková římsa - část nový stav	99 264,79

**CELKEM BEZ DPH**

**118 894,29**

**DPH 21%**

**24 967,80**

**CELKEM VČ. DPH**

**143 862,09**

ŠUMAVA STAVBY s.r.o.  
Pražská 326  
384 22 Vlachovo Březí  
IČ: 310 465 Fax: 388 311 284  
138 236, DIČ: CZ26138236

**Změna stavby č. ZL1 - SO 201.01 Změnový list č. 1 - vícepráce na povodní straně mostu****Stavba: 2239 - Výměna nosných konstrukcí chodníkůvých říms mostu přes Živný potok v Nádražní ul, Prachatice****Objekt: SO 201.01 - Návodní chodníková římsa - část demolice****Rozpočet: [SO 201.01] - Návodní chodníková římsa - část demolice**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

**Změna stavby celkem:**

Celková cena: 19 629,50 Kč

DPH: 4 122,20 Kč

Cena s DPH: 23 751,70 Kč

RENO ŠUMAVA STAVBY s.r.o.  
Pražská 326

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



## Položky změny stavby č. ZL1 - SO 201.01

Rozpočet: [SO 201.01] - Návodní chodníková římsa - část demolice

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>0 Všeobecné konstrukce a práce</b>						
<b>SO 201.01 Návodní chodníková římsa - část demolice</b>						
1	014122.1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) živice z povodní strany (odměřeno na stavbě) 146,2*0,05*2,45 = 17,910 [A] <b>Celkové množství = 17,910</b>	T	17,910	200,00	3 582,00
<b>1 Zemní práce</b>						
5	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM; ODVOZ DO 20KM povodní strana (odměřeno na stavbě) 146,2*0,05 = 7,310 [A] <b>Celkové množství = 7,310</b>	M3	7,310	1 216,00	8 888,96
6	11313B	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA 5*7,31*2,45 = 89,548 [A] <b>Celkové množství = 89,548</b>	tkm	89,548	5,00	447,74
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						
18	96657	ODSTRANĚNÍ ŽLABU Z DÍLCU (VCET ŠTERBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM povodní strana (odměřeno z výkresu) 3,8 = 3,800 [A] <b>Celkové množství = 3,800</b>	M	3,800	1 766,00	6 710,80

**Změna stavby č. ZL1 - SO 201.02 Změnový list č. 1 - vícepráce na povodní straně mostu**

**Stavba: 2239 - Výměna nosných konstrukcí chodníkových říms mostu přes Živný potok v Nádražní ul, Prachatice**

**Objekt: SO 201.02 - Návodní chodníková římsa - část nový stav**

**Rozpočet: [SO 201.02] - Návodní chodníková římsa - část nový stav**

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

**Změna stavby celkem:**

Celková cena: 99 264,79 Kč

DPH: 20 845,61 Kč

Cena s DPH: 120 110,40 Kč

**RENO ŠUMAVA STAVBY s.r.o.**  
Pražská 326  
384 22 Vlachovo Březí  
Tel.: 388 310 465 Fax: 388 311 284  
IČO: 281 38 236, DIČ: CZ28138236

**Vypracoval zadání:**

**Vypracoval nabídku:**

**Datum zadání:**

**Datum vypracování nabídky:**

## Položky změny stavby č. ZL1 - SO 201.02

Rozpočet: [SO 201.02] - Návodní chodníková římsa - část nový stav

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
<b>SO 201.02 Návodní chodníková římsa - část nový stav</b>						
<b>5 Komunikace</b>						
25	572214	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 povodní strana (odměřeno na stavbě) 146,2 = 146,200 [C] <b>Celkové množství = 146,200</b>	M2	146,200	18,00	2 631,60
26	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM povodní strana (odměřeno na stavbě) 146,2 = 146,200 [C] <b>Celkové množství = 146,200</b>	M2	146,200	441,00	64 474,20
<b>9 Ostatní konstrukce a práce</b>						
45	919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM u šterbinového žlabu - povodní strana (odměřeno z výkresu) 3,8*2 = 7,600 [A] napojení předpolí na stávající vozovku - povodní strana (odměřeno z výkresu) 3,77+4,42 = 8,190 [B] <b>Celkové množství = 15,790</b>	M	15,790	120,00	1 894,80
47	931326	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 u šterbinového žlabu - povodní strana (odměřeno z výkresu) 3,8*2 = 7,600 [A] napojení předpolí na stávající vozovku - povodní strana (odměřeno z výkresu) 3,77+4,42 = 8,190 [B] <b>Celkové množství = 15,790</b>	M	15,790	161,00	2 542,19
49	935142	ŠTERBIN ŽLABY Z BET DILCU ŠÍR 500MM VÝŠ 600MM PRUTOK 1006CM2 žlab na povodní straně (odměřeno z výkresu) 3,8 = 3,800 [A] <b>Celkové množství = 3,800</b>	M	3,800	5 190,00	19 722,00
52	935XXX	Napojení šterbinového žlabu do vyústění Nové vyústění žlabu DN 200 1 = 1,000 [A] <b>Celkové množství = 1,000</b>	KPL	1,000	8 000,00	8 000,00
<b>Celkem</b>						<b>99 264,79</b>
<b>67 105,80</b>						<b>67 105,80</b>
<b>32 158,99</b>						<b>32 158,99</b>